
 
 

 

 
 

 
 
 
JEFERSON FERREIRA GOMES, Presidente da 

Câmara Municipal de Comodoro, Estado de Mato Grosso, Biênio 2013/2014, 
no uso das atribuições legais,  

 
 

 
 

R E S O L V E 
 
 

  
 
 

Art. 1º. Alterar membro da Comissão Permanente de 
LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Comodoro – MT, passando a vigorar 
com a seguinte redação: 

 
 João Alfredo da Silva Borges – Presidente 
 Martha Fontini Catelani – Secretária  
 Rosa Adriana Dourado – Membro 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria 
nº 061/2013 de 17/05/2013. 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 

Comodoro, Estado de Mato Grosso, aos onze dias do mês de novembro do 
ano de dois mil e treze. 

 
                Jeferson Ferreira Gomes 

                                               Presidente  
 
Registre-se e Publique-se: 
 
 
Jair José Teodoro 
    1º Secretário 


